

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inž. sítí ve městě Český Krumlov - Nové Dobrkovice - východ**

Zadavatel: Město Český Krumlov
Sídlo: Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Hynek Pazderka, referent odboru investic - ve věcech technických

V Českém Krumlově dne 2.7.2014

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona.

1. Dotaz

Ve výkazu výměr (VV) SO 103 Výtlak z ČS, SO 201 Vodovodní řady chybí položka revize signalizačního vodiče, v SO 202 není signalizační vodič uvažován, ačkoliv na výkrese uložení potrubí je nakreslen.

Odpověď:

Náklady na revizi signalizačního vodiče pro SO 103, SO 201 zahrnou uchazeči do Vedlejších nákladů, položky č. 9 Zkoušky a revize. V SO 202 nebude signalizační vodič zahrnut do nabídky.

2. Dotaz

Ve VV SO 104 část oplocení je uvedeno pletivo oplocení, ale k ocenění potřebujeme znát jeho výšku, chybí beton patek, ev.. podhrabové desky, počet vzpěr. Ve výkresové části oplocení chybí.

Odpověď:

Uchazeči nebudou položky 1 až 8 z SO 104.06 Oplocení ČS 02 oceňovat.

3. Dotaz

Ve VV SO 302 Oprava povrchů komunikací je pol. č. 14 Oprava vodorovného značení 1 kpl - požadujeme upřesnit rozsah prací a dále pol č. 15. Konečná úprava okolního terénu s navázáním na komunikaci 1 kpl - požadujeme upřesnit rozsah prací

Odpověď:

Pol. č. 14 Oprava vodorovného značení 1 kpl bude zahrnovat oboustrannou vodící čáru V4 š. 0,125 m podél opravované komunikace v délce 358,75 m.

Pol č. 15. Projektovaná komunikace řeší narovnání stávajícího směrového řešení a výškové nivelety komunikace. Tím dojde k lokálnímu navýšení/snížení stávající nivelety. Okolní terén tedy bude nutno vyrovnat k projektované komunikaci. Konečná úprava okolního terénu s navázáním na komunikaci bude řešit narovnání, které se uvažuje v ploše 180 m² a výšce 0,2m.

4. Dotaz

Ve VV SO 201 a 202 chybí položky revize hydrantů, laboratorní rozbor vody, asistence správce sítě - máme je doplnit nebo nebudou požadovány?

Odpověď:

Náklady na revize hydrantů a laboratorní rozbor vody zahrnou uchazeči do Vedlejších nákladů, položky č. 9 Zkoušky a revize. Asistence správce sítě nebude do nabídky zahrnuta, jedná se o činnost, která je předmětem jeho provozních povinností.

5. Dotaz

Ve VV všech objektů je uvažováno s dopravou na skládku do 3 km se skládkovným a část zeminy a suti s dovozem do Českých Budějovic. Žádáme upřesnit uvažovanou skládku do 3 km. Navrhujeme skládkování v Lověšicích.

Odpověď:

Zadavatel nebude uchazečům určovat, na jaké skládky budou odpady vyvážet. Uchazeči si při pracování nabídky provedou vlastní průzkum možností ukládání odpadu.

S pozdravem



MĚSTO
Český Krumlov

-6-

Ing. Hynek Pazderka